
 

 

            vol.16-24 平成 28年 10 月 3日 

 

2016 ジャパンラグビートップイーストリーグ Div1 

第 4 節東京ガス vs釜石シーウェイブス RFC 

ご案内と SWテント受付のお知らせ 

 

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。リーグ前半戦を３連勝とした弊釜石シーウェイブ

ス(SW)は、続く中盤戦第４節は、10 月 10 日（月）東京ガス大森グラウンドにおきまして、東京ガスと

対戦いたします。下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろしくご声援のほど

をお願い申し上げます。 

 

記 

＜ジャパンラグビートップイーストリーグ第 4 節 東京ガス戦＞ご案内 

 10 月 10 日(月) 東京ガス大森グラウンド 13:00 K.O. 

❏無料試合 

 

＜SW テント受付＞ご案内 11:00 頃より 

❏観客席スタンド側にSW テントを設置いたします。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カードを

お渡しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなどをお伺いさ

せていただきます。 

❏釜石応援団による応援グッズ寄付販売 

応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売いたします。 

 

※駐車場はございません。公共の交通機関をご利用いただくか、周辺のコインパーキングなどをご利用く

ださい。 

 

以上 

釜石シーウェイブス RFC 

主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 

 


